
   
 = 104

(D)

Krásné


Se vším, co 


sny


mám,
mám,


G

hudba a text: © Jiřina Markovová

  
že ze-mě Ti


při-chá-zím

 
zpí - vá,


s chvá-lou,

Emi

   
až před Tvůj
mo-hut-ný

 
chór


trůn,

C       

  
před 
sly-ším


Tvo - ji


už


znít.
tvář,

G   

Šťastný ten
tou-žím tam

 
čas,
stát,

   
kdy ná-rod Tě


ne-chat se

  Emi

vzý - vá,
slá  -  vou

       

   
na - pl - nit

jen pod Tvou 

 
víc,

C


vlá - dou

  
než


všechno jde
do-sud
 

znám.


líp!

H    
Při-po-mí - nám

  Emi

si

      

   
nád-her-né

  
dí  -  lo,

C    
zá-zra-kem

 
mám


G   

vý - sa - du

 
dát

D
7  

Jmé - no

        

 
Refr.

G 
I     -     ma  -  nu  -  el,

  D  
Emi

na 


stu - peň

  
ví    -    tě  -  zů,

  C 
                

               



































  G 
I     -     ma  -  nu  -  el,

  D  
Ty jsi

 
Emi
od-po-věď

   
všech mých

  C  
do-ta-zů, ––––

 D

                       

                    



































  G   
I     -     ma  -  nu  -  el... –––––––––––––––––

D     Emi   C

          

         































Immanuel


